СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от  28.04.2016. №28/2                                                                                              х.Перекопка
О внесении изменений в некоторые решения   Совета депутатов Перекопского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев  заключения государственно-правового управления Аппарата Главы Администрации Волгоградской области от 29.03.2016г №19-12/4527,  Совет депутатов Перекопского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 18.11.2014   № 15/2 «О  налоге на имущество физических лиц  на территории Перекопского сельского поселения» ( в редакции от 14.12.2015г. №25/4):

1.1. в абзаце 2 пункта 3 Решения слово «не превышающем» исключить, заменить на слова «устанавливается в размере».

2. Устранить нарушение правил юридической техники:

2.1. Строку 1 столбца 1 таблицы пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Перекопского
сельского поселения
С.Г. Кудрин